宮臨技 第39号

令和5年5月吉日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  藤巻 慎一

（公印省略）

一般社団法人宮城県臨床検査技師会

活動報告会について（ご案内）

謹啓

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

令和5年度定時総会後下記のとおり活動報告会を開催いたします。会員の皆様に

おかれましては、総会出席と併せて、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

名称：「宮臨技活動報告会」

日時：令和 5 年 6 月 17 日（土）15 時 15 分～16 時 30 分

（令和 5 年度宮城県臨床検査技師会定時総会終了後）

会場：仙台市急患センター 2F ホール

（仙台市若林区舟丁 64-12）

内容:宮臨技活動報告（藤巻会長、各部門）

第 54 回みやぎ医学検査学会

日臨技活動報告（鈴木副会長）

タスクシフト/シェア講習会について

地域ニューリーダー育成研修会/都道府県リーダー育成研修会について

意見交換

その他

日臨技生涯教育研修制度：基礎 20点

（必ず日臨技会員証をご持参ください）

問い合わせ：宮城県臨床検査技師会事務局

       TEL：022-723-4896  FAX：022-723-4901

        E-mail：member@miyagi-ringi.org

mailto:member@miyagi-ringi.org